

# Assura for børn



- \* Revolutionerende klæber  
-sikker og let at aftage
- \* Komplet sortiment til alle stomityper
- \* Logisk og enkelt låseprincip

**Assura klæberen:  
En revolutionerende kombination  
af hudvenlighed og sikkerhed**

Assura klæberen repræsenterer en ny dansk generation af klæbere, baseret på det nyudviklede spiralprincip, der kombinerer flere materialer med forskellige egenskaber i en spiralstruktur.

Hvert materiale har sin opgave; det ene gør, at klæberen er nem at aftage, og derved meget hudvenlig, det andet giver en sikker vedhæftning til huden.

**En slags klæber til kortere perioder**

*Karaya sikrer, at hudklæberen er let at fjerne*

*Gode klæbeeigenschaften sørger for, at hudklæberen sidder sikkert*



Da 1-dels kolostomiposer skiftes hyppigt, er det vigtigt, at det kan ske uden at overbelaste huden. Derfor kombineres spiralprincippet her med Karaya, som er meget hudvenligt, og gør klæberen let at aftage. Resultatet er en pose, som er velegnet til hyppige skift, uden at huden overbelastes.

**En anden klæber til længere perioder**

*Det ene lag absorberer fugt fra hud og stomi, og er let at tage af.*

*Det andet lag sørger for sikker vedhæftning til huden i længere perioder.*



Hudpladen er specielt udviklet til at skulle sidde i flere dage, hvor den absorberer fugt fra hud og stomi og samtidig tillader huden at ånde. Derved opretholdes hudens normale tilstand og pH-værdi under klæberen.

Her er anvendt en klæber, som skiftevis har et absorberende og et klæbende lag. Da det klæbende lag

kun er svagt absorberende, nedbrydes hudpladen ikke så hurtigt. Derfor kan denne Assura klæber sidde sikkert i flere dage. Spiralkonstruktionen bevirker, at huden ikke konstant påvirkes af det samme materiale.

**Effektivt filter**



Assura filteret kan hverken blokeres af afføring eller ødelægges af fugt. Derfor kan den kolostomiopererede hele tiden føle sig sikker på, at filteret effektivt filtrerer flatus.

Filteret er dækket af en semi-permeabel membran, som tillader luften at passere, men ikke fugten. Over membranen ligger et hesteskoformet net, som tillader luft og fugt at passere, men ikke afføring.

**Blød og behagelig posefolie**

Alle Assura poser er lavet af en lugttæt og støjsvag posefolie, som er både behagelig og diskret. Poserne har en blød tekstilignende bagside, som forebygger hudirritation.

**Et klik, og posen er på plads**



Det nye låseprincip, som anvendes i forbindelse med 2-dels systemet gør, at posen kan påsættes helt uden tryk på maven.

Et klik forsikrer om at låsen - og dermed posen - er sikkert på plads. Det er nemt at se, at pose og plade er sat korrekt sammen, hvilket giver ekstra sikkerhed.

**Komplet system til kolo-, ileo- og urostomi**

Som den eneste leverandør på markedet, har Coloplast udviklet en komplet serie børnestomibandager, der tager hensyn til børns særlige behov. Børneprogrammet findes som både 1- og 2-dels system, og dækker kolo-, ileo- og urostomiposer.

1-dels produkter til børn						
Opklipbar 10-35 mm						
	2120	2125	2110	2115	2135	
2-dels produkter til børn. Ringstørrelse 40 mm						
Basisplade Opklipbar 10-35 mm						
	2181	2161	2166	2187	2166	2176
Convex ring	Hulstr.	Prod. nr.	Hulstr.	Prod. nr.	Hulstr.	Prod. nr.
	24 mm	4043	27 mm	4044	31 mm	4045



Coloplast Danmark A/S  
Holtedam 1  
3050 Humlebæk  
Tlf.: 49111280